Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

               июль 2023 г.                                 с. Арзгир                                         №

О внесении изменений в состав Опекунского совета при администрации Арзгирского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 17 февраля 2021 года №130 «О создании Опекунского совета при администрации Арзгирского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав Опекунского совета при администрации Арзгирского муниципального округа, утвержденный постановлением главы администрации   Арзгирского   муниципального района от 17 февраля 2021 года №130 «О создании Опекунского совета при администрации Арзгирского муниципального округа» (далее – Опекунский совет), следующие изменения:

0. Исключить из состава Опекунского совета Цвиркунова В. В. (далее - Опекунский совет)

0. Включить в состав Опекунского совета:

	Лукичева Максима Анатольевича

	начальника ОУУП и ПДН майора полиции,
члена Опекунского совета  (по согласованию)

1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ковалеву Е.В.

1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального округа
 Ставропольского края                                                                 А.И. Палагута
[bookmark: _GoBack]